PG-202G.- PORMENOR DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMAS

HOJA: 1

INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA
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GASTOS DE PERSONAL
PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO
RETRIBUCIONES BASICAS

SUELDOS DEL SUBGRUPO A1Y GRUPO A

SUELDOS (EXCEPTO PERSONAL DE CUPO Y MEDICO DE EQUIPOS DE VALORACION DE

INCAPACIDADES)
SUELDOS DEL SUBGRUPO A2 Y GRUPO B

SUELDOS DEL SUBGRUPO C1Y GRUPO C
SUELDOS DEL SUBGRUPO C2 Y GRUPO D

TRIENIOS

PAGAS EXTRAORDINARIAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS
COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

COMPONENTE GENERAL PERSONAL NO SANITARIO
INDEMNIZACION POR RESIDENCIA

OTROS COMPLEMENTOS

COMPLEMENTOS TRANSITORIOS ABSORBIBLES
OTROS COMPLEMENTOS

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

PRODUCTIVIDAD PERSONAL FUNCIONARIO

POR DESEMPENO DEL PUESTO

POR CUMPLIMIENTO DE OBJETIVOS
GRATIFICACIONES

CUOTAS Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL
ACCION SOCIAL

OTROS

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
PENSIONES

INCAPACIDAD PERMANENTE/INVALIDEZ

REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

JUBILACION

REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

VIUDEDAD
REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

ORFANDAD
REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR

DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES

EN FAVOR DE FAMILIARES

REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR
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5,90
0,90
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150,00
100,00

153,05
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7,50
0,05

1.350,00

1.300,00

50,00
34.200,00

34.000,00

200,00
54.000,00

53.000,00

1.000,00
6.278,00

6.200,00

78,00
902,00

900,00

238,00

90,90

250,00

10,00

153,05

2,00
3,00

96.730,00

750,00
328,90

260,00

161,10

5,00
5,00

105.361,00
105.361,00

7 DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES 2,00

484 PRESTACIONES POR NACIMIENTO Y CUIDADO DE MENOR,RIESGOS DURANTE EL EMBARAZO Y LA 1,00
LACTANCIA NATURAL,CUIDADO DE MENORES AFECTADOS POR CANCER U OTRA ENFERMEDAD
GRAVE Y CORRESPON.EN EL CUIDADO DEL LACTANTE

(Importes en miles de euros)



PG-202G.- PORMENOR DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMAS HOJA: 2

Area Grupo Programa EJERCICIO
INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA 1 12 2022
GRUPO:GESTION DE PRESTACIONES ECONOMICAS NO CONTRIBUTIVAS
CAC
ARQ | TOTAL
Pic EXPLICACION DEL GASTO
uuP POR CAPITULO
5 (LJ cTJ ECRCONCELC Y ARTICULO
8 4|0  SUBSIDIO POR NACIMIENTO Y CUIDADO DE MENOR 1,00
8 NO CONTRIBUTIVA 1,00
87 PRESTACIONES SOCIALES 8.630,00
1 AYUDAS EQUIVALENTES A LA JUBILACION ANTICIPADA 8.630,00
2 AYUDAS ESPECIALES PARA LA ADAPTACION DEL SECTOR DE LA ESTIBA PORTUARIA: 1.630,00
COTIZACIONES
3 AYUDAS ESPECIALES PARA LA ADAPTACION DEL SECTOR DE LA ESTIBA PORTUARIA: SUBSIDIOS 7.000,00
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 106.116,00
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 106.116,00
TOTAL PRESUPUESTO 106.116,00

(Importes en miles de euros)



	D
	1
	1



